
 

      FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

Data depunerii ofertei:  „26” aprilie 2021  

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1619417289043 

Anunț de participare Nr.: 21038949 

Către:   Inspectoratul General al Poliției 

_______________________________________________________  

declară că: «TRIUMF-MOTIV» SRL 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. __________________________________________________________ 

b) «TRIUMF-MOTIV» SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii  

Bunuri necesare pentu desfășurarea activitaților anticorupție 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

59 350,00 (cincizeci și nouă mii trei sute cincizeci,00) MDL 

 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

71 220,00 (șaptezeci și unu mii două sute douăzeci,00) MDL 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

f) În cazul acceptării prezentei oferte, «TRIUMF-MOTIV» SRL se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  

 

 

 

Semnat:_  

Nume: Jighili Tatiana   

În calitate de: administrator  

Ofertantul: SRL Triumf-Motiv  

Adresa: str. Grenoble 193 of 1301 

Data: „30” aprilie 2021 

                                                                   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1619417289043


Specificaţii tehnice (F4.1)

Data: „30” aprilie 2021
Alternativa 

nr.: nu

Lot: 1
Pagina: 

_1_din _1_

Cod CPV N/no Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Modelul 

articolului
Ţara de origine Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică propusă de către 

ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 30100000-0 1

Ghiozdane pentru copii, cu 

inscripția ,,Viitorul copiilor, 

depinde de INTEGRITATEA 

noastră! dimensiuni: 29x21x10, 

37,5x29x13 cm

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Ghiozdane pentru copii, cu 

inscripția ,,Viitorul copiilor, 

depinde de INTEGRITATEA 

noastră! dimensiuni: 29x21x10, 

37,5x29x13 cm

Ghiozdane pentru copii, cu 

inscripția ,,Viitorul copiilor, 

depinde de INTEGRITATEA 

noastră! dimensiuni: 29x21x10, 

37,5x29x13 cm

conform 

specificatiei

 30100000-0 2

Breloc metalic personalizat dublu 

(confecționat din metal durabil 

dimensiuni 4x4,5 cm, imprimeu 

text, poză/imagine.

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Breloc metalic personalizat dublu 

(confecționat din metal durabil 

dimensiuni 4x4,5 cm, imprimeu 

text, poză/imagine.

Breloc metalic personalizat dublu 

(confecționat din metal durabil 

dimensiuni 4x4,5 cm, imprimeu 

text, poză/imagine.

conform 

specificatiei

 30100000-0 3

Aromatizatoare auto cu imprimeu 

text, poză/imagine, dimensiuni: 

100*68 mm

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Aromatizatoare auto cu imprimeu 

text, poză/imagine, dimensiuni: 

100*68 mm

Aromatizatoare auto cu imprimeu 

text, poză/imagine, dimensiuni: 

100*68 mm

conform 

specificatiei

 30100000-0 4
Buklete informative format A4, 

dimensiuni: A4

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Buklete informative format A4, 

dimensiuni: A4

Buklete informative format A4, 

dimensiuni: A4

conform 

specificatiei

 30100000-0 5

Masca de protecție din material 

cu inscripția Nu corupției și sigla 

IGP.

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Masca de protecție din material cu 

inscripția Nu corupției și sigla 

IGP.

Masca de protecție din material cu 

inscripția Nu corupției și sigla 

IGP.

conform 

specificatiei

 30100000-0 6

Hârtie fotografică, dimensiunea 

A 4 (pentru imprimarea 

certificatelor), (20 bucăți în set).

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Hârtie fotografică, dimensiunea A 

4 (pentru imprimarea 

certificatelor), (20 bucăți în set).

Hârtie fotografică, dimensiunea A 

4 (pentru imprimarea 

certificatelor), (20 bucăți în set).

conform 

specificatiei

 30100000-0 7

Sacosa ECO Clasic Coton, cu 

inscripția ,,Denunță sau vei fi 

Denunțat!” Mărime 350x400 mm 

buc.

Model 

individual
R. Moldova

Triumf 

Motiv SRL

Sacosa ECO Clasic Coton, cu 

inscripția ,,Denunță sau vei fi 

Denunțat!” Mărime 350x400 mm 

buc.

Sacosa ECO Clasic Coton, cu 

inscripția ,,Denunță sau vei fi 

Denunțat!” Mărime 350x400 mm 

buc.

conform 

specificatiei

     

Semnat:_______                                       

Numele, Prenumele  Jighili Tatiana                                        

În calitate de: administrator 

Ofertantul: _______ SRL Triumf-Motiv  _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301

Numărul licitaţiei:

Denumirea 

licitaţiei:

ocds-b3wdp1-MD-1619417289043

Bunuri necesare pentu desfășurarea activitaților anticorupție

 Inspectoratul General al Poliției



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 30100000-0 1

Ghiozdane pentru copii, cu inscripția 

,,Viitorul copiilor, depinde de 

INTEGRITATEA noastră! dimensiuni: 

29x21x10, 37,5x29x13 cm

buc 10 450,00 540,00 4500,00 5400,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 2

Breloc metalic personalizat dublu 

(confecționat din metal durabil dimensiuni 

4x4,5 cm, imprimeu text, poză/imagine.

buc 300 12,00 14,40 3600,00 4320,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 3
Aromatizatoare auto cu imprimeu text, 

poză/imagine, dimensiuni: 100*68 mm
buc 1000 10,00 12,00 10000,00 12000,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 4
Buklete informative format A4, dimensiuni: 

A4
buc 2000 8,00 9,60 16000,00 19200,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 5
Masca de protecție din material cu inscripția 

Nu corupției și sigla IGP.
buc 300 35,00 42,00 10500,00 12600,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 6
Hârtie fotografică, dimensiunea A 4 (pentru 

imprimarea certificatelor), (20 bucăți în set).
buc 25 90,00 108,00 2250,00 2700,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

 30100000-0 7

Sacosa ECO Clasic Coton, cu inscripția 

,,Denunță sau vei fi Denunțat!” Mărime 

350x400 mm buc.

buc 500 25,00 30,00 12500,00 15000,00

în termen de 20 zile 

de la înregistrarea 

contractului

Total 59350,00 71220,00
  

Semnat:_______                                       

Numele, Prenumele  Jighili Tatiana                                        

În calitate de: administrator 

Ofertantul: _______ SRL Triumf-Motiv  _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301

Denumirea licitaţiei: Bunuri necesare pentu desfășurarea activitaților anticorupție

 Inspectoratul General al Poliției

Suma cu 

TVA, lei

Suma fără 

TVA, lei

Termenul de 

livrare/prestare

Pagina: _1_din _1_

Preţ unitar 

(cu TVA), lei

Lot: 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Unitatea 

de măsură
Cantitate

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) lei

N/no

Specificaţii de preţ (F4.2)

Alternativa nr.: nuNumărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1619417289043 Data: „30” aprilie 2021






		2021-03-17T15:16:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2021-04-30T09:47:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




